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 Loimaan kaupungin hallintosäännön mukaan elin ym pä ris tö va lio kun ta
päättää yksityistieavustusten myöntämisestä kaupunginvaltuuston
myön tä mien määrärahojen puitteissa. Lisäksi elin ym pä ris tö va lio kun-
ta päättää yksityisteiden kunnossapitoluokitukset.

 Yksityistieavustusten hakemisesta julkaistiin kuulutukset Loimaan
Leh des sä, Loimaan kaupungin internetsivuilla sekä kaupungin il moi-
tus tau lul la. Kaikille yksityisteille, joiden yhteystiedot olivat tiedossa,
lä he tet tiin kirjeet, jossa tiedotettiin sähköisen hakemukseen liittyvä
ha ku link ki sekä uuden yksityistielain mukaiset tiekunnan tehtävät il-
moi tuk set rekistereihin. Käyttäjätunnukset ja salasanat oli tiekunnille
toi mi tet tu jo aiemmin. Avustusanomusten hakuaika päättyi 30.4.2019
klo 15:00.

 Puutteellisiin avustushakemuksiin on pyydetty puhelimitse täy den-
nys tä.  Kaksi hakemusta on hylätty, koska hakemukset eivät ole täyt-
tä neet hyväksyttyjä hakuehtoja.  Määräajan 30.4.2019 klo 15.00 jäl-
keen on saapunut yksi sähköinen hakemus, joka on kirjautunut saa-
pu neek si järjestelmän lokitietoihin klo 16:29 ja yksi paperinen ha ke-
mus, joka on jätetty 3.5. tekniseen ja ympäristötoimialaan sekä yk si
sähköpostilla 25.5. saapunut hakemus.  Sähköisen ha ke muk sen
osalta hakijan antaman selvityksen mukaan hakija olisi kir jau tu nut
järjestelmään sisään ennen klo 15.00 ja lähettänyt hakemuksen
myö hem min.  Koska sähköinen järjestelmä on sallinut hakemuksen
lä het tä mi sen hieman myöhässä, pitäneen hakemus ottaa hy väk syt-
tä väs ti vastaan. Sitä vastoin 3.5. ja 25.5. saapuneet hakemukset
ovat jätetty käsittelemättä myöhästyneenä.

Elinympäristövaliokunnassa 29.1.2019 hyväksyttyjen yksityisteiden
avus tus pe rus tei den mukaisesti tieluokkiin 1 – 4 kuuluvien tie kun ta tei-
den omavastuuosuus on vähintään 10 % hyväksytyistä kus tan nuk-
sis ta. Luokan 5 teiden tuki on enintään puolet luokan 4 teille hy väk-
sy tys tä hoito- ja kunnossapitoavustuksesta. Saadakseen tukea luo-
kan 5 tien on oltava vähintään 350 metriä pitkä ja vakituisen asu tuk-
sen käytössä ko. matkalta. Avustusluokan mukaisen avustuksen las-
ken ta kaa van ja luokkien vä li set kertoimet elinympäristövaliokunta on
hyväksynyt 29.1.2019.



 Hyväksyttyjen hakemusten perusteella on valmisteltu esitys kun nos-
sa pi to avus tus ten jakamisesta ja yksityisteiden kunnossapitoluokista.

Yksityisteiden kunnossapitoavustukset ja kunnossapitoluokat ovat
liit tee nä.

Talousarviossa on varattu vuodelle 2019 kunnossapitoavustuksiin
171 300 euroa. Kunnossapitoavustuksia esitetään maksettavaksi
169 433,91 euroa.

 Vt. teknisen johtajan ehdotus

Elinympäristövaliokunta hyväksyy yksityisteiden kun nos sa pi to avus-
tuk set ja kunnossapitoluokat liitteen mukaisesti.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


